Sic fubfcribitur
GAVINUS DUNBAR.
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C H A R T. II.

Cart a admortizationis jatta per Archibaldum Wauchope de Nudrie
Mercheale*.

JACOBOS, Dei gratia Rex Scotorum : Omnibus probis homini-
bus totius terre fue, clericis et laicis, falutem. Sciatis, nos quand.
cartam fundationis et donationis fa.6ta.rn per diledum noftrum Archj-
baldum Wauchop de Nudry Merfchale, cum confenfu et aflenfu
Euphamie Skowgale ejus fponfe, in laudem et honorem Dei omni-
potentis, gloriofiflime Virginia Marie, matris fue, Sande Crucis, et
omnium Sandorum, de uno annuo redditu dubdecim mercarum et
de una terra et una crofta terre. arabilis fubfcript. ad fuftentationem

unius

* Great Seal, B. 13. No. 590,
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cnias Capellani in divina eelebranti, et in perpetuum celebratu-ro ad
magnum altare capelle per ipfum- Archibaldum, in honorem Sande
Crucis, infra villam fuam et territorium de Nudry-Merfchale, fun-
dat. et fituat. pro animabus in dida carta fpecificatis de mandata
noftra vifam, latam, et infpedam, et diligenter examinatam, fananv
integram non rafam,jion cancellatam, nee in aliqua fui pane fufpec-
tam, ad plenum intellixifle fub hac forma; omnibus hanc eartam vi-
furis vel audituris^ Archibaldus de Nudry-Merchale, falutem in Do-
mino fempiternam ; Noveritis me, eum concenfa et aflenfu Euphamie
Skowgale, fponfe mee, in laudem et honorem Omnipotentis Dei
beatiflltneque genitricis fue Virginia Marie et Sande Crucis Domini
noftri Jhefu Chrifti, omnium Sandorum pro falute animarum colen-
de memorie quondam fereniflimi Principis Jacobi tertii, Dei gratia
Scotorum Regisr et Margrete, confortis fui, Regine Scotie, prolum--
que fuarum ac profperitate excellentiffimi Principis J-acobi quarti,
Dei gratia Scotorum Regis, modermi illuftriflimt antecefforum e:
fucceflbrum fuorum, ac pro falute anirne mee, et dide conjugis mee,
patris mei et matris mee, ameceflbrum et fucceflbrum noftrorum, el
animarum omnium vivorum et defundorum, qulbus debitor fui e£
penes quos aliqualiter in hae vita deliqui dedifle, conceflifle, et hac
prefenti earta mea confirmaffe. Nee non dare, concedere, et hac pre-
fenti carta mea confirmare, Deo, et Beate Marie Virgini, et Sande
Cruci.omnibufque Sandis Dei? et ,uni capellano divina ce'ebranti, et
pro perpetuo celebrat-uro ad magnurn altare per me conftrud. fun>-
dat. et edificat. .in honore dide Sande Crucis Domini ndftr-i Jhefu
Chrifti,. fituat. infra vi l lam meam et terri torium-de Nudry-Merfchale,
unum annuum redditum duodecim-mercarum ufualis^ monete Regni
Scotiae annuatim percipierid. etlevand. ad duos a-nnlterminos confue-
tos, Penthecoftes, vl-z.et Sandi Martini in-hieme, per equates portiones^
de omnibus et fingulis terris nneis de Pylmure^ in manibus raeis ex-
iflend. quas nunc occupat Joneta Peiry et Joneta Gorcloun rcum per-
tinend. j.acen. in baronia mea de Nudry-Merfchale, in parochia de